
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 233/2016, de 22/07/2016 

 

 

DESIGNA SERVIDORES RESPONSÁVEIS 

PELO PREGÃO Nº 664/2016. 

 

       

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para realização do Pregão 664/2016, referente 

à contratação de empresa de prestação de serviços de locação de veículos automotores para 

transporte de passageiros com ônibus, micro-ônibus para viagens intermunicipais e 

interestaduais, com e sem pernoite do motorista para o CAV/UDESC, Processo UDESC nº 

11905/2016: 

 

Pregoeiro: 

 Téc. Gilberto Rech 

 

Equipe de apoio: 

 Téc. Antônio Fernando Góes 

 Téc. Fabiane Zulianello dos Santos 

 Téc. Glória Maria Fernandes 

 

Responsável Técnico e Gestor do Contrato: 

 Téc. Marcos Roberto Rodrigues 

 

 

 

Profª. Mere Erika Saito 

Diretora Geral 

Em exercício 

 

 


